平成  年  月  日

汐見台自治会連合会会長殿

            自治会

自治会長変更届

今般下記の通り単位自治会長が変更となりますのでお届けいたします。

記

１．前
ふ

会長名
り が な

２. 新
ふ

会長名
り が な

住  所

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

３．任  期  平成  年  月  日から

         平成  年  月  日まで

４．防災
ふ

・
り

防犯
が

担当者名
な

住  所

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

任  期  平成  年  月  日から

              平成  年  月  日まで

以上

汐見台自治会連合会事務局

Ｔ Ｅ Ｌ ・ Ｆ Ａ Ｘ ： ７ ５ ４ － ５ ２ ８ １

E－mail：ｓ_rengokai@yahoo.co.jp